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Møte 6. desember  
 

Presidenten ledet møtet, 24 medlemmer tilstede. 

Presidenten refererte skriv fra Harald Gjengedal der han meldte seg ut av ARK, en 

beslutnig han hadde tatt ut fra både privat situasjon og arbeidssituasjon. Han takket 

for mange gode år i ARK og sa han kunne se tilbake på rike minner og hyggelige 

aktiviteter.  
 

Britt Iversen orienterte om Intercity-møtet i Bergen Syd RK mandag 29. november, 

der Gunnar Stålsett var foredragsholder. Tema for møtet var avslutning av Øst Timor-

prosjektet.Hun leste også opp brev fra Grete Sæbø omkring møtet og prosjektet.  

For øvrig var det bare 3 medlemmer fra ARK tilstede på det godt besøkte Intercity-

møtet. 
 

Bjarte orienterte om reise til Angola i forbindelse med jobben sin, og der han også 

hadde hatt gleden av å være tilstede på et Rotary-møte i den lokale klubben. 

Guvernøren fra Sør-Afrika var tilstede på møtet, og Bjarte hadde også fått med seg 

vimpel fra klubben der nede.  
 

Resten av programmet denne kvelden var ”Komiteene arbeider”’ 

 

Ref.: Lars 

 

 



 

 

Lutefiskfesten 10. desember  
 
Det foreligger ikke referat fra denne årlige begivenheten, men rapporter fra årets 

arrangement bekrefter at det ble en verdig samling.    I tillegg til velsmakende 

tradisjonsmat, stod som vanlig presidentens tale til klubben på kjøreplanen.  Og som 

alltid, satt de gode historiene løst utover kvelden. 

 

 

 

 

 

Mandag 20. desember  
Pratemøte uten referat. 

 

 

 

 

------------- 2011 -------------- 
 

 
 
Møte 3. januar  
 

Det var fremmøtt 25 stk på det første møtet i 2011 

 

Den som skulle ha 3 min var ikke tilstede, men presidenten tok ordet og hadde en rask 

oppsummering av de største sakene 2010. 

 

Servicekomiteen var ansvarlig for resten av kvelden. 

Sveinung orienterte om eldrefesten mandag 10 jan. 

Komiteen beklaget at det er navn på listen på personer som er gått bort. 

Medlemmene ble oppfordret til å se i nabolaget om det er personer der som vi ikke 

har på listen, slik at vi kan fange det opp til neste år.   Ellers diskuterte vi kriteriene og 

fremgangsmåten for å invitere gjester.   Det er helt tydelig at vi trenger en møtekveld 

til å diskutere dette (her var mange meninger).   Siden det er jubileumsår i år, skal 

gjestene få bløtekake til kaffen.  

Pr 3 jan var det påmelt 94 stk. 

 

 

Ref:  Gunvor  

 
 
 
 



10. januar: Eldrefesten  
 

       
På tross av et særdeles vanskelig føre, kom det i underkant av 100 gjester til 
Arna Rotary Klubb sin årlige eldrefest. 
 

Arna Kykjelydshus var pyntet til fest med småbord og et stort antall 
julestjerner. 
Da gjestene kom, ble de møtt med fin julemusikk fra Jan Erik Reknes, som 
koste seg ved pianoet. 

 

Alfred Nyheim ønsket alle velkommen og fortalte at Arna Rotery Klubb feirer 
50 årsjubileum i år.   Atle Fasteland var kveldens hovedtaler, og tok gjestene 
med på en reise gjennon Rotary sin tilblivelse og historie, som endte med en 
kort orientering om vår klubb.   Deretter var det allsang, varm sjokolade og 
smørbrød. 
 

Haukeland Songlag kom og holdt en minikonsert med en kvalitet som vi i Arna 
er så stolte av. Dette var nok et av høydepunktene for mange. 
 

Mens praten gikk ble det en gratisutloddning.   Så var tiden kommet for ett 
nytt tilskudd på artisthimmelen i Arna.   Kvartetten: ”De gyldne sølvstruper”. 
Denne besto av: Nils Ynve Brudvik. Eivind Brudvik, Lars Hauge og Bjørn 
Myhren.   I tillegg til at de var gode til å synge, hadde de flere gode stubber og 
diktopplesing. Det var mange som nikket, smilte og lo, slik det skal være når 
folk koser seg.   Festen ble behørig avsluttet med allsang.    
 
Sveinung 
 



Møte 17. januar  
 

Jon ledet møte siden presidenten er på ferie, og informerte om at vår utveklings 

student nå har flyttet hjem til hans familie. 

 

3 min: Sveinung takket for nok en vellykket eldrefest. Han informert også om at 

kulturdagane skal være 1-10 april i år, og i den forbindelse har de søkt om å leie 

kirken til konsert.   I år er Silje Nergaard det store trekkplasteret. 

 

Gry Dale var vår gjest for kvelden hadde som tema: Lykkes vi med 

narkotikapolitikken?  – Veien videre. 

Gry Dale har jobbet i mange år med å hjelpe mennesker med narkotikaproblemer. 

Det startet med Strakshuset.   Det første Lar senteret kom i gang i 2002, og frem til 

2010 er det kommet 5 nye, et i hver bydel.   Tall viser at 1/3 av de som kommer med i 

et Lar prosjekt blir rusfri. 

 

Gry mener at det må en holdningsendring til i hele samfunnet for å komme videre. 

Ting som kan hjelpe er respekt – medmenneskelighet – relasjoner - holdninger og 

tilpasning av systemet..  Det er uansett en lang vei å gå. 

 

 

Ref : Gunvor 

 
 
 
 
Møte 24. januar  
 

Presidenten åpnet og ledet møte, og takket for god innsats ved eldrefesten. 

 

3.min v/Britt Iversen 

Hun tok for seg TRF, et fond innenfor vår organisasjon, som hjelper klubbene med 

retningslinjer og ytelser til prosjekt, behov og ønsker. 

Åpenbart har Britt brukt tid på å redegjøre for emnet, en meget innholdsrik 3 minutter 

med mye faktastoff. Referenten anbefaler medlemmene til å få bedre kjennskap om 

emnet, ved å bli informert på Rotary sine hjemmesider. 

 

Yrkesforedrag ved Bjørn Steine: 

 

Etter grunnskolen: 

Anton Johannessen videregående skole, grunnkurs Handel og Kontor 92-93 

Bjørgvin videregående, VK1 og VK2 Økonomi m/regnskap 93-95 

Handelshøyskolen BI, Bedriftsøkonomistudiet 95-96 

Førstegangstjeneste 96-97 

Handelshøyskolen BI, Diplomøkonomstudiet med økonomistyring og 

investeringsanalyse 97-99 

University of Surrey, Master – International Business Management 00-01 

 



Jobber i dag som daglig leder i NB Marine AS fra 1/1/11. Har vært i firmaet siden 

2004 som økonomisjef. 

 

NB Marine AS er en norsk produsent av fritidsbåter mellom 27-38 fot. Holder til på 

Herdla, Askøy.  

 

Har som økonomisjef hatt ansvaret for: 

Regnskap 

Budsjett/kostnadskontroll 

Kalkyler 

Implementering av ERP system; som er en sømløs IT-løsning for Økonomisystem, 

ordresystem (innkjøp/salg), varekartotek og produksjonssystem (med for- og 

etterkalkyle av produserte båter) 

 
 
Ref.: Vidar 

 
 
 
 
Møte 31. januar  
 

Presidenten åpent møte presis kl. 19.00. Håkon skulle hatt 3 minutter, men møtte ikke 

opp.   Presidenten kunne fortelle at hun hadde hatt Guvernøren på tråden samme dag, 

som fortalte en gledelig nyhet. Vi hadde fått innvilget vår søknad på kr. 25000,- til 

vårt Bangladesh prosjekt. 

Deretter gav hun ordet til Arild Sundland Dale, med sitt foredrag “Nytt fra mitt yrke”. 

Dette ble et svært interessant foredrag som alle satte stor pris på. Årsaken til at Arild 

ville holde dette var jobbendringer hos hans arbeidsgiver. Hovedtema var nylig 

sammenslåing av EDB AS og ErgoGroup AS, til fra 1.1.11 “EDB ErgoGroup AS”, 

men han fortalte også en del om sin egen situasjon i firmaet.  

Arild fortalte at han hadde jobbet i EDB siden 2003. Han hadde siden da jobbet med 

mange ulike gjøremål, men hadde i mange år jobbet i EDB sin satsing i Ukraina. Etter 

sammenslåingen måtte Arild i tenkeboksen, “hva skal jeg gjøre nå”, pensjonere meg, 

ta sluttpakke eller finne nye utfordringer. Svaret ble ny rolle, ny avdeling og nye 

utfordringer. Arild jobber nå med ansvar for Datalagring / Backuptjenester i det 

sammenslåtte selskapet. 

Etter sammenslåingen vil selskapet ha 9600 ansatte og en forventet omsetning på 12,7 

milliarder. 

Vinlotteriet ble vunnet av Harry Askeland. 

Møtet avslutter presis kl. 20.00. 

 

Ref.  Arvid 

 


